
РУБЦОВСК

Администрация города Рубцовска 
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О переименовании муниципального 
бюджетного учреждения «Городской 
Дворец культуры» и утверждении 
Устава учреждения в новой редакции

На основании ходатайства муниципального бюджетного учреждения 
«Городской Дворец культуры» от 22.08.2019 № 74, в соответствии с Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 
7-ФЗ «О некоммерческих организациях», учитывая обращения депутатов 
Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, руководствуясь 
распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 11.09.2019
№ 695л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение «Городской 
Дворец культуры» в муниципальное бюджетное учреждение «Дворец культуры 
«Тракторостроитель».

2. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения «Дворец 
культуры «Тракторостроитель» в новой редакции (приложение).

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Дворец культуры 
«Тракторостроитель» (Широков С.А.) зарегистрировать Устав учреждения в 
уполномоченном органе, осуществляющем государственную регистрацию 
юридических лиц.

4. С момента государственной регистрации настоящего Устава в 
уполномоченном органе, осуществляющем государственную регистрацию 
юридических лиц, признать утратившим силу постановление Администрации 
города Рубцовска Алтайского края от 29.11.2011 № 4958 «О переименовании 
муниципального учреждения «Дворец культуры «Тракторостроитель» и 
утверждении Устава учреждении».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации тфсфб. Рубцовска Мищерина А.А.

j if ifTSS
Первый заместитель Главы Администраций 
города Рубцовска -  председатель комитета по ,к  
финансам, налоговой и кредитной

■ Ч й

В.И. Пьянков

'чТ.'т


